
Contacto

Correo Electrónico cabherad@jcyl.es

Dirección Postal

Plaza Fuente El Sol, 1
(05071) Ávila España
ES411

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2021/019473
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-11-2021
a las 10:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Servicio Territorial de Cultura y Turismo de Ávila
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=22lq30bycpgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización de un concierto didáctico en la Biblioteca Pública de Ávila.

Valor estimado del contrato 1.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Clasificación CPV
92312240 - Servicios prestados por artistas del espectáculo.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BONAVAL MÚSICA Y CULTURA

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=22lq30bycpgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e1f5c9c0-ed34-413c-ad75-abbb4964c0b4


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

NIF G40237117
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RceBELc7YBqiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000007707755 |  2021-487786 | mié, 24 nov 2021 10:08:00:155 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15170480654457048536389726396087207692 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RceBELc7YBqiEJrVRqloyA%3D%3D

